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nga autori Sllavomir Mrozhek: përpunimi, 

përshtatja dhe regjia Petrit Neziri
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tekstit Neil Simon, regja Fitim Selimi
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